DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO INFANTIL
POR MEIO DO LÚDICO: EXPERIÊNCIA DE INTERVENÇÃO DO GRUPO PIBID NA
ESCOLA MUNICIPAL BELITA TAMEIRÃO de autoria de VIRGÍNIA LINDSAY DOS
SANTOS, TAYSMARA AMANDA BISPO, JANAINA DE FÁTIMA LOPES RIBEIRO,
VANESSA GUIMARÃES MOREIRA, PAULA CRISTINA SILVA, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105059

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105059